
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
 14.02. 2019   года                                 с. Лазо                                                           № 76

О внесении изменений в Положение о порядке ежемесячных и иных
дополнительных выплат муниципальным служащим администрации
Лазовского муниципального района, утвержденное постановлением

администрации Лазовского муниципального района от 01.07.2011г. № 362( в
редакции постановления от 07.02.2019г. № 60)

В   целях  приведения  в  соответствие  с   Трудовым  Кодексом  Российской

Федерации,   Федеральным  законом  от  02  марта  2007  года  №  25-ФЗ  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от

04.07.2007г.  №  82-КЗ  «О  муниципальной  службе  в  Приморском  крае»,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  Положение  о  порядке  ежемесячных и  иных дополнительных  выплат

муниципальным  служащим  администрации  Лазовского  муниципального  района,

утвержденное постановлением администрации Лазовского муниципального района

от 01.07.2011г. № 362 ( в редакции постановления от 07.02.2019г. № 60) следующие

изменения:



1.1.В п.п. 6.7. « Перечень нарушений, за которые производится снижение размера
ежемесячного денежного поощрения»   раздела 6 «Порядок выплаты ежемесячного
денежного поощрения»:

- п.5. изложить в новой редакции: «Наличие замечаний по результатам проверок
деятельности  администрации  уполномоченными  органами  в  отношении
сотрудников, допустивших, отраженные в  актах проверок  замечания до 10%»;

-  п.7.  «Злоупотребление  служебным  поведением,  не  составляющим  состава
преступления до 10%» - исключить;

- п. 9. «Появление на рабочем месте с признаками алкогольного, наркотического
или токсического опьянения до 25 % »- исключить.

-  п.11.  «Совершение  дисциплинарного  поступка,  за  который  наложено
дисциплинарное взыскание до 10%» - исключить.

- п.12 « Курение табака в здании и иных помещениях администрации района вне
специально отведенных мест для курения до 10 %» - исключить.

2.Соответственно  пункты  1,2.3,4,5,6.7,8,9,10,11,12,13  считать  пунктами
1,2,3,5,6,7,8.9.      

    3. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р.Матвеенко) разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                     Ю.А. Мосальский


